PROTOCOLO
Câmara Mun lim®}fQ, ~.Nprte
PROTOCOLO N":....:.'JU~º""".b•.••

•

Estado do Ceará

Câmara :JvLunicipaf de Limoeiro dó :Norte
. Legislando com compromisso e determinação. .

~ 3 MA.d 2021

.~~

Responsável

REQUERIMENTO No;2y 3 /2021-Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte, 03 de Maio de 2021

o Vereador Signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em
vigor, vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena, Prefeito
Municipal de Limoeiro do Norte, e ao Sr. Francisco Valdo Freitas de Lemos, Secretário
Municipal de Infraestrutura Serviços Públicos e Urbanismo ( SfINFRA) que seja realizada a
limpeza da Praça do Distrito do Bixopá e a confecção de novos bancos pois a mesma se
encontra em um estado deplorável.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação dos moradores e
comunidades vizinhas, sendo a praça um dos locais de encontro das pessoas que ali residem.

No aguardo do atendimento dessa solicitação, o gabinete do Vereador fica à disposição
para quaisquer esclarecimentos que façam necessário.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para extemar protesto de estima e
elevado apreço.

Atenciosamente,

Francisco Diógenes Peixoto
Vereador APRESENT.LiDO EM SESS~,;)

ORD!NÁRIA
REALIZADA AOS

o 6 MAIO 2021

Ao
CÂMARA M. UM. DO NORTEExmo.Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE-CE

<i{,ua cet. 9da{veira 2266 - Centro - (J>)I(}3X (88) 423-4140/ i)IX (88) 423-3006/ q)f.(}3 (88) 423-4078
C!N(J>J 01.836.913/0001-05 -CIE(J>; 62930-000